
弊社従業員の新型コロナウィルス感染者発生について 

 

令和 3年 8月 13日 

池伝株式会社 

 弊社東京支店(東京都大田区)の従業員(受発注部門)2名が、8月 13日(金)と 8月 16日

(月)に PCR検査の結果、新型コロナウィルスに感染していることが判明致しました。 

当該従業員は、8月 12日(木)頃から咽頭痛や発熱の症状が出たため順次 PCR検査を実施

したところ陽性の結果報告を受けました。 

管轄保健所からの確認の結果、弊社社内及びお取り引き先様において濃厚接触者は無し

と判断されました。4連休を挟んでいますが、弊社独自の判断で、接触のあった従業員は

連休明け 8月 18日(水)から 8月 20日(金)は自宅待機とし、その他従業員においても出社

人数を通常の半分に抑え、感染拡大対策を取っております。 

弊社は、これまでマスク着用・検温・手洗い・消毒などの感染対策を徹底して参りまし 

た。 

この度はご心配をお掛け致しますが、今後も感染拡大防止に努めて参りますので、何卒 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


